
Sri Chinmoy Marathon Team • Self-Transcendence Race
Self-Transcendence Race 12h, Kategorie: Muži

Město: Praha, Stromovka - Datum: 28.05.2016

Poř. Číslo Běžec Věk Čas Vzdálenost Kola Prům. rychl. Klub Země

1 1 Ondřej Velička 33 12:00:00 130,9666 km 68 10,914 km/h www.ultramaratonec.cz CZE

2 89 Petr Kubišta 45 12:00:00 122,1931 km 63 10,183 km/h CZE

3 2 Jaroslav Bohdal 40 12:00:00 119,9264 km 62 9,994 km/h MK Kladno CZE

4 27 Ananda-Lahari Zuščin 41 12:00:00 116,1530 km 60 9,679 km/h Sri Chinmoy Marathon Team SVK

5 46 Vlastimil Dvořáček 57 12:00:00 114,2073 km 59 9,517 km/h CZE

6 5 Ondrej Kaprál 28 12:00:00 112,9216 km 58 9,41 km/h SVK

7 37 Petr Syblík 48 12:00:00 108,9662 km 56 9,081 km/h Maratón klub Kladno CZE

8 9 Libor Ondrůšek 56 12:00:00 106,0375 km 55 8,836 km/h Morové Šlehy CZE

9 7 Aleš Plíva 38 12:00:00 105,8375 km 55 8,82 km/h SriChinmoy Marathon Team CZE

10 3 Tomáš Ulma 51 12:00:00 104,9858 km 54 8,749 km/h CZE

11 83 Pavel Marek 48 12:00:00 102,1391 km 53 8,512 km/h ČAU CZE

12 43 Filip Klepl 49 12:00:00 101,3174 km 52 8,443 km/h ČAU-www.ticketportal.cz CZE

13 4 Petr Švanda 48 12:00:00 101,2624 km 52 8,439 km/h Maraton klub Kladno / iThinkBeer CZE

14 44 Jakub Jelínek 42 12:00:00 100,9054 km 52 8,409 km/h CZE

15 24 Vojtěch Broža 30 12:00:00 100,0004 km 52 8,333 km/h CZE

16 30 Pavel Fenyk 51 12:00:00 96,0400 km 50 8,003 km/h SK Babice CZE

17 41 Tomáš Marek 49 12:00:00 94,0523 km 49 7,838 km/h CZE

18 25 Robert Dohnal 46 12:00:00 92,9876 km 48 7,749 km/h ČAU CZE

19 10 Miroslav Pospíšek 55 12:00:00 92,3956 km 48 7,7 km/h Team Knights CZE

20 40 Michal Rezek 51 12:00:00 90,9259 km 47 7,577 km/h PIM Kings CZE

21 26 Jan Dolejš 66 12:00:00 90,6439 km 47 7,554 km/h TJ Sokol Unhošť CZE

22 86 Anton Untila 57 12:00:00 90,3199 km 47 7,527 km/h MDA

23 38 Jan Sedláček 38 12:00:00 90,1789 km 47 7,515 km/h CZE



Self-Transcendence Race 12h, Kategorie: Muži
Město: Praha, Stromovka - Datum: 28.05.2016

Poř. Číslo Běžec Věk Čas Vzdálenost Kola Prům. rychl. Klub Země

24 28 Zdeněk Doubek 60 12:00:00 87,6845 km 45 7,307 km/h PKO Praha CZE

25 45 Vladimír Chvátal 49 12:00:00 86,3915 km 45 7,199 km/h Úvaly CZE

26 8 Stanislav Ďurík 57 12:00:00 82,9671 km 43 6,914 km/h Polabští běžci CZE

27 29 Václav Fafejta 43 12:00:00 82,5041 km 43 6,875 km/h TJ. LIGA 100 PRAHA CZE

28 32 Václav Horák 60 12:00:00 81,5334 km 42 6,794 km/h Libčany CZE

29 87 Štefan Krč 65 12:00:00 76,7960 km 40 6,4 km/h SVK

30 33 Ludvík Szabó 53 12:00:00 76,7960 km 40 6,4 km/h Klínec CZE

31 31 Štěpán Horák 46 12:00:00 46,0488 km 24 3,837 km/h Bezec CZE



Self-Transcendence Race 12h, Kategorie: Muži 18-49
Město: Praha, Stromovka - Datum: 28.05.2016

Poř. Číslo Běžec Věk Čas Vzdálenost Kola Prům. rychl. Klub Země

1 1 Ondřej Velička 33 12:00:00 130,9666 km 68 10,914 km/h www.ultramaratonec.cz CZE

2 89 Petr Kubišta 45 12:00:00 122,1931 km 63 10,183 km/h CZE

3 2 Jaroslav Bohdal 40 12:00:00 119,9264 km 62 9,994 km/h MK Kladno CZE

4 27 Ananda-Lahari Zuščin 41 12:00:00 116,1530 km 60 9,679 km/h Sri Chinmoy Marathon Team SVK

5 5 Ondrej Kaprál 28 12:00:00 112,9216 km 58 9,41 km/h SVK

6 37 Petr Syblík 48 12:00:00 108,9662 km 56 9,081 km/h Maratón klub Kladno CZE

7 7 Aleš Plíva 38 12:00:00 105,8375 km 55 8,82 km/h SriChinmoy Marathon Team CZE

8 83 Pavel Marek 48 12:00:00 102,1391 km 53 8,512 km/h ČAU CZE

9 43 Filip Klepl 49 12:00:00 101,3174 km 52 8,443 km/h ČAU-www.ticketportal.cz CZE

10 4 Petr Švanda 48 12:00:00 101,2624 km 52 8,439 km/h Maraton klub Kladno / iThinkBeer CZE

11 44 Jakub Jelínek 42 12:00:00 100,9054 km 52 8,409 km/h CZE

12 24 Vojtěch Broža 30 12:00:00 100,0004 km 52 8,333 km/h CZE

13 41 Tomáš Marek 49 12:00:00 94,0523 km 49 7,838 km/h CZE

14 25 Robert Dohnal 46 12:00:00 92,9876 km 48 7,749 km/h ČAU CZE

15 38 Jan Sedláček 38 12:00:00 90,1789 km 47 7,515 km/h CZE

16 45 Vladimír Chvátal 49 12:00:00 86,3915 km 45 7,199 km/h Úvaly CZE

17 29 Václav Fafejta 43 12:00:00 82,5041 km 43 6,875 km/h TJ. LIGA 100 PRAHA CZE

18 31 Štěpán Horák 46 12:00:00 46,0488 km 24 3,837 km/h Bezec CZE



Self-Transcendence Race 12h, Kategorie: Muži 50-59
Město: Praha, Stromovka - Datum: 28.05.2016

Poř. Číslo Běžec Věk Čas Vzdálenost Kola Prům. rychl. Klub Země

1 46 Vlastimil Dvořáček 57 12:00:00 114,2073 km 59 9,517 km/h CZE

2 9 Libor Ondrůšek 56 12:00:00 106,0375 km 55 8,836 km/h Morové Šlehy CZE

3 3 Tomáš Ulma 51 12:00:00 104,9858 km 54 8,749 km/h CZE

4 30 Pavel Fenyk 51 12:00:00 96,0400 km 50 8,003 km/h SK Babice CZE

5 10 Miroslav Pospíšek 55 12:00:00 92,3956 km 48 7,7 km/h Team Knights CZE

6 40 Michal Rezek 51 12:00:00 90,9259 km 47 7,577 km/h PIM Kings CZE

7 86 Anton Untila 57 12:00:00 90,3199 km 47 7,527 km/h MDA

8 8 Stanislav Ďurík 57 12:00:00 82,9671 km 43 6,914 km/h Polabští běžci CZE

9 33 Ludvík Szabó 53 12:00:00 76,7960 km 40 6,4 km/h Klínec CZE



Self-Transcendence Race 12h, Kategorie: Muži 60-69
Město: Praha, Stromovka - Datum: 28.05.2016

Poř. Číslo Běžec Věk Čas Vzdálenost Kola Prům. rychl. Klub Země

1 26 Jan Dolejš 66 12:00:00 90,6439 km 47 7,554 km/h TJ Sokol Unhošť CZE

2 28 Zdeněk Doubek 60 12:00:00 87,6845 km 45 7,307 km/h PKO Praha CZE

3 32 Václav Horák 60 12:00:00 81,5334 km 42 6,794 km/h Libčany CZE

4 87 Štefan Krč 65 12:00:00 76,7960 km 40 6,4 km/h SVK



Self-Transcendence Race 12h, Kategorie: Ženy
Město: Praha, Stromovka - Datum: 28.05.2016

Poř. Číslo Běžec Věk Čas Vzdálenost Kola Prům. rychl. Klub Země

1 11 Tereza Gecová 33 12:00:00 123,4838 km 64 10,29 km/h Tarahumara CZE

2 88 Michaela Dimitriadu 42 12:00:00 120,9041 km 63 10,075 km/h CZE

3 19 Tereza Ďurdiaková 25 12:00:00 111,7826 km 58 9,315 km/h AK Olymp Brno CZE

4 13 Jana Šindlerová 46 12:00:00 107,7672 km 56 8,981 km/h iThinkBeer CZE

5 23 Vilma Podmelová 53 12:00:00 90,1789 km 47 7,515 km/h AC Moravska Slavia CZE

6 20 Žaneta Havalcová 33 12:00:00 89,2842 km 46 7,44 km/h CZE

7 14 Renata Horáková 43 12:00:00 86,5035 km 45 7,209 km/h Děčín CZE

8 18 Tereza Dudáková 34 12:00:00 82,3144 km 42 6,86 km/h CZE

9 21 Veronika Kleinová 38 12:00:00 78,4770 km 40 6,54 km/h ČAU CZE

10 15 Karolina Dohnalová 28 12:00:00 78,4700 km 40 6,539 km/h Rhumeři CZE

11 16 Klára Domská 36 12:00:00 77,5320 km 40 6,461 km/h CZE

12 17 Darina Doubková 58 12:00:00 76,5243 km 39 6,377 km/h PKO Praha CZE



Self-Transcendence Race 12h, Kategorie: Ženy 18-49
Město: Praha, Stromovka - Datum: 28.05.2016

Poř. Číslo Běžec Věk Čas Vzdálenost Kola Prům. rychl. Klub Země

1 11 Tereza Gecová 33 12:00:00 123,4838 km 64 10,29 km/h Tarahumara CZE

2 88 Michaela Dimitriadu 42 12:00:00 120,9041 km 63 10,075 km/h CZE

3 19 Tereza Ďurdiaková 25 12:00:00 111,7826 km 58 9,315 km/h AK Olymp Brno CZE

4 13 Jana Šindlerová 46 12:00:00 107,7672 km 56 8,981 km/h iThinkBeer CZE

5 20 Žaneta Havalcová 33 12:00:00 89,2842 km 46 7,44 km/h CZE

6 14 Renata Horáková 43 12:00:00 86,5035 km 45 7,209 km/h Děčín CZE

7 18 Tereza Dudáková 34 12:00:00 82,3144 km 42 6,86 km/h CZE

8 21 Veronika Kleinová 38 12:00:00 78,4770 km 40 6,54 km/h ČAU CZE

9 15 Karolina Dohnalová 28 12:00:00 78,4700 km 40 6,539 km/h Rhumeři CZE

10 16 Klára Domská 36 12:00:00 77,5320 km 40 6,461 km/h CZE



Self-Transcendence Race 12h, Kategorie: Ženy 50-59
Město: Praha, Stromovka - Datum: 28.05.2016

Poř. Číslo Běžec Věk Čas Vzdálenost Kola Prům. rychl. Klub Země

1 23 Vilma Podmelová 53 12:00:00 90,1789 km 47 7,515 km/h AC Moravska Slavia CZE

2 17 Darina Doubková 58 12:00:00 76,5243 km 39 6,377 km/h PKO Praha CZE


